



ZP.271.72.2.2019.AC

Suwałki, dnia 27.09.2019r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.72.2019 „Poprawa jakości kształcenia zawodowego w mieście Suwałki poprzez rozbudowę infrastruktury Zespołu Szkół nr 6 w Suwałkach – wyposażenie 5 części”*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie przez jednego z Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuszcza wiskozymetr kulkowe Höpplera z zakresem temperatur  $-20^{\circ}\text{C}$  ...  $+120^{\circ}\text{C}$  i o objętości roboczej 45 ml ?

**Odpowiedź:**

W poz. 11 zamawiający dopuszcza wiskozymetr kulkowy Höpplera z zakresem temperatury  $-20^{\circ}\text{C}$  ...  $+120^{\circ}\text{C}$  i o objętości roboczej 45 ml. W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 2.2.

**Pytanie nr 2**

Poz.12 Jaki mikrometr analogowy czy elektroniczny na myśli Zamawiający?

**Odpowiedź:**

W poz. 12 zamawiający określa, że mikrometr powinien by elektroniczny. W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 2.2.

**Pytanie nr 3**

Poz. 14 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie podstawy magnetycznej o wymiarach 65x50x55?

**Odpowiedź:**

W poz. 14 Zamawiający wyraża zgodę na podstawę magnetyczną o wymiarach 65x50x55. W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 2.2.

**Pytanie nr 4**

Poz. 15 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie psychrometru elektronicznego?

**Odpowiedź:**

W poz. 15 dopisano w opisie "Psychrometr do pomiaru wilgotności powietrza podczas procesu suszenia drewna analogowy lub elektroniczny, ...". W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 2.2.

**Pytanie nr 5**

Poz. 18 i 26 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie kubka wypływowego kubka wypływowego wg DIN53211 z dyszą 4 mm wykonanego z aluminium?

**Odpowiedź:**

W poz. 18 i 26 zamawiający wyraża zgodę na kubek wypływowy WG DIN53211 z dyszą 4 mm wykonany z aluminium. W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 2.2.

**Pytanie nr 6**

Poz. 20 i 25 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie kubka wypływowego wykonanego z aluminium odpowiadający wymogom PN-C 89355 z dyszą 10 mm?

**Odpowiedź:**

W poz. 20 i 25 zamawiający wyraża zgodę na kubek wypływowy wykonany z aluminium odpowiadający wymogom PN-C 89355 z dyszą 10 mm. W związku z powyższym modyfikacji ulega załącznik nr 2.2.

Z up. PREZYDENTA

  
Łukasz Kurcyńca  
ZASTĘPCA PREZYDENTA